проект
ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.2018

№ 0/00
с.Швариха

О приеме имущества в муниципальную собственность

муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять из собственности закрытого акционерного общества «Зыковское» в собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области объекты недвижимого имущества согласно приложению.
Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения:

    Г.П.Костенкова
     Приложение

к решению Шварихинской сельской Думы
от 00.00.2018 № 00/00

ИМУЩЕСТВО,

передаваемое из областной собственности в муниципальную собственность Нолинского муниципального района

Кировской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение

	1.
	Разведочная эксплуатационная скважина № 3637
	Кировская область,  Нолинский район,

с. Зыково, ул.Октябрьская

	2.
	Разведочная эксплуатационная скважина № 3139
	Кировская область, Нолинский район, д.Липино

	3.
	Водопровод (3,0 км)
	Кировская область, Нолинский район, д.Липино, ул.Заречная, ул.Молодежная

	4.
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	Кировская область,  Нолинский район,

с. Зыково, ул.Октябрьская

	5.
	Насос ЭЦВ 6,5-125
	Кировская область,  Нолинский район,

д.Липино

	6.
	Башня Рожневского
	Кировская область,  Нолинский район,

с. Зыково, ул.Октябрьская

	7.
	Башня Рожневского
	Кировская область,  Нолинский район,

д.Липино

________________________